
15.06.2022

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022

Program jednotlivých typů



15.06.2022 2/9

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022



15.06.2022 3/9

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

Kombinace

1 viz popis

KS CanFLRR = Kanape rozkládací s relaxačným operadlom,
područka vlevo a podhlavník;
2,5AEL = 2,5-sedák s funkcí příčného lůžka bez područek;
SE = Čtvercový špičatý roh;
1,5SAhoR KS = 1,5-sedák s úložným prostorem a
přístavným taburetem vpravo, s podhlavníkem

Plocha lůžka: 258 x 118 cm



15.06.2022 4/9

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

Samostatné pohovky

100 3 218 96 92 Pohovka 3-místná

117 2,5 190 96 92 2,5-sedák

104 2 160 96 92
Pohovka 2-místná, potažení
zadní části

Křeslo

109 1 101 96 92 Křeslo, potažení zadní části

111 1Ho 101 96 92
Křeslo s výsuvným taburetem (64
x 49 cm), potažení zadní části,
není možné na kolečkách

Jednostranné elementy do sestav

200 3L 201 3R 198 96 92
3-sedák, područka vlevo nebo
vpravo

206 2,5L 207 2,5R 170 96 92
2,5-sedák, područka vlevo nebo
vpravo

208 2L 209 2R 140 96 92
2-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

212 2SL 213 2SR 140 96 92
2-sedák s úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části



15.06.2022 5/9

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

218 1,5L 219 1,5R 102 96 92
1,5-sedák, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

220 1,5SL 221 1,5SR 102 96 92
1,5-sedák s úložným prostorem,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

222 1L 223 1R 82 96 92

1-sedák s područkou vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části; není
v kombinaci s rohem- /příčné
lůžko-kombinace

286 AhoL2 287 2AhoR 167 96 92
2-sedák s přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

288 AhoL2S 289 2SAhoR 167 96 92

2-sedák s úložným prostorem a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části

244 AhoL1,5 245 1,5AhoR 129 96 92
1,5-sedák s přístavným
taburetem vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

246 AhoL1,5S 247 1,5SAhoR 129 96 92

1,5-sedák s úložným prostorem a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části

290 AhoL1 291 1AhoR 109 96 92
1-sedák s přístavným taburetem
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

292 AhoL1S 293 1SAhoR 109 96 92

1-sedák s úložným prostorem a
přístavným taburetem vlevo
nebo vpravo, potažení zadní
části



15.06.2022 6/9

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

300 CanL 301 CanR 88 96 162
Kanape, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

302 CanFL 303 CanFR 88 96 162

Kanape rozkládací s
integrovaným úložným
prostorem, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

304 CanMoL 305 CanMoR 88 96 162 -
198

Kanape s motorem, přestavitelné
do relaxační polohy, područka
vlevo nebo vpravo, potažení
zadní části

310 CanLRR 311 CanRRR 88 96 162
Kanapa s relaxačným operadlom,
područka vlevo nebo vpravo,
potažení zadní části

320 CanFLRR 321 CanFRRR 88 96 162
Kanape rozkládací s relaxačným
operadlom, područka vlevo nebo
vpravo, potažení zadní části

Vkládané mezielementy do sestav

350 3EL 178 96 92 3-sedák, bez područek

351 2,5EL 150 96 92 2,5-sedák, bez područek



15.06.2022 7/9

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

352 2EL 120 96 92
2-sedák bez područek; potažení
zadní části

354 1,5EL 82 96 92
1,5-sedák bez područek;
potažení zadní části

356 1EL 62 96 92
1-sedák bez područek; potažení
zadní části

Rohové elementy

401 SPE 89 96 89 Špičatý roh, potažení zadní části

411 SE 89 96 89
Čtvercový špičatý roh, potažení
zadní části

415 SERR 89 96 89

Čtvercový špičatý roh s 2
relaxačními opěradly, potažení
zadní části -není možný
podhlavník-

400 E 105 96 105 Oblý roh, potažení zadní části

Elementy s funkcí příležitostného lůžka

450 3AL 451 3AR 198 96 92

3-sedák s funkcí příčného lůžka,
područka vlevo nebo vpravo,
možné pouze v kombinaci se
špičatými rohy nebo kanapí

Plocha lůžka: 223 x 118 cm

452 2,5AL 453 2,5AR 170 96 92

2,5-sedák s funkcí příčného
lůžka, područka vlevo nebo
vpravo, možné pouze v
kombinaci se špičatými rohy
nebo kanapí

Plocha lůžka: 195 x 118 cm



15.06.2022 8/9

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

454 3AEL 178 96 92

3-sedák s funkcí příčného lůžka
bez područek, možné pouze v
kombinaci se špičatými rohy
nebo kanapí

Plocha lůžka: 170 x 118 cm

455 2,5AEL 150 96 92

2,5-sedák s funkcí příčného lůžka
bez područek, možné pouze v
kombinaci se špičatými rohy
nebo kanapí

Plocha lůžka: 142 x 118 cm

Taburety

650 Ho 58 46 58

Taburet,pevne čalúnený, k
dispozici pouze s čalouněním ze
studené pěny,
Výjimka: Boxspring

651 HoF 58 46 58

Taburet, vyklápěcí, k dispozici
pouze s čalouněním ze studené
pěny,
Výjimka: Boxspring

Opěrka hlavy

698
Podhlavník Premium

PKS 50 28 23
Komfortní podhlavník s
nastavitelnou výškou a sklonem
vč. pouzder

700 podhlavník KS 50 14 14
Podhlavník s nastavitelnou
výškou a sklonem vč. pouzder

700.1
Príplatek

KS-predvrtání

Příprava pro podhlavník KS
*pouze pouzdra bez
podhlavníku* (volitelně pro
každou pozici podhlavníku)
Doobjednávky nutno uvést
umístění! (Sledujte označení u
jednotlivých elementů)

Polštáře

715 Polštár 40 x 40 40 40 Polštář 40 x 40 cm



15.06.2022 9/9

HomeStyle URTE NC netto €

15326 ZF 6760 / 105-KS00 /
01.07.2022

Ceny podle skupin potahů
č. artikl zobrazení č. artikl zobrazení š v h popis 10 12 14 16 18 20 22

 

 Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern Federkern

 Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring Boxspring

716 Polštár 50 x 50 50 50 Polštář 50 x 50 cm

Příslušenství / komfortní funkce

723
Príplatek za potažení

lužka
Příplatek za lůžko se stálým
potahem

724
Príplatek za potažení

zad príplatek za potazení zad

725
Príplatek prvek s

kolecky

Příplatek za
kolečka pro křeslo / taburet
výška: 3,8cm
výška sedáku odchylné rozměry
plast s orámováním z tvrdé gumy

726
Látka v bežných

metrech

Metráž látky, šířka cca 140cm,
min. 0,5 metru, lze objednávat
po 10cm


	Kombinace
	Samostatné pohovky
	Kreslo
	Jednostranné elementy do sestav
	Vkládané mezielementy do sestav
	Rohové elementy
	Elementy s funkcí príležitostného lužka
	Taburety
	Operka hlavy
	Polštáre
	Príslušenství / komfortní funkce

